



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

## Ferien er over, og vi samles til medlemsmøte tirsdag 10. august kl. 19.00 i kantina til Nøtterø Sparebank, Teie Torv

Forhåpentligvis er nå alle sammen kommet tilbake etter ferien, og er klare til å gå løs på en aktiv høstsesong i regi av Oseberg Lodge. På medlemsmøtet den 10. august får vi besøk av Jon Johnsen som vil fortelle om sin hobby, tolleknivens historie. Han sier at alle har et forhold til kniv. Selv er han født og oppvokst i et knivdistrikt og til konfirmasjonen fikk han en tollekniv som han har den dag i dag. Det han ikke vet om tollekniver, tror jeg ikke noen andre heller vet. Så her tror jeg at vi kan få en meget interessant kveld. Jeg kan også nevne at Jon har fått utmerkelsen Ridder av dannebrogordenen for sin innsats som Handelsråd ved den Norske Ambassade i København. Ta gjerne med en venn eller 2. Er du anledning, hadde det vært hyggelig om du kunne ta med en liten gevinst til vårt lotteri på medlemsmøtet. Vel møtt.

**SAKSLISTE:** Valg av nominasjonskomite. Innkommen post. Eventuelt.

## Vi gratulerer

11/8 Britta Bøhn  
22/8 Berit Pinnestad  
25/8 Arthur Christiansen  
11/9 Marit Finsaas

Vi gratulerer også Else-Mari og Jan Erik med vel overstått sølvbryllupsfeiring.

Og husk, **SOLSKINNSKOMITEEN** tar gjerne imot tips fra dere medlemmer hvis det er noen som trenger en liten oppmuntring.

## Neste avis og møte

Vårt neste møte avholdes tirsdag 14/9. Stoff til septemeravisen må være redaktørene i hende senest 25. august.

Nr. 8 - 19. årgang - August 1999

## Husk bussturen 15/8

Søndag 15. august arrangerer vi busstur til de indre deler av Vestfold. Det blir anledning til å kjøpe Hulderhalesuppe m/tilbehør ved Damvann. Senere på ettermiddagen blir det picnic. Her blir brødmaten sponset, så ta bare med pålegg, annen mat og drikke. Da vi ikke vet om det er nok sitteplasser/bord der vi stopper, er det lurt å ta med noen campingstoler/bord hvis du ikke ønsker å sitte på bakken. Prisen for bussturen er kr. 130,-. Middag kr. 100,- for de som ønsker det. Avreise Horten 09.30, Tønsberg 10.00. Retur ca. kl. 17.00. Påmelding innen 10/8 i telefon 33 33 68 08 eller 33 36 88 61. Se forøvrig full program i juniavis

## Trekning av vårt lotteri

Trekningen av vårt lotteri fant sted før ferien og alle gevinstene er utlevert. Vi tar allikevel her med trekningslisten. 1) Heklet duk, Ragnhild Aass Brodin. 2) Koldtbord for 4. pers., Silje Seippel. 3) Reise Kjells Reiser, Halldis Eriksen. 4) Sengesett, Tor Erik Hoftun. 5) Gavekort Meny Revetal, Grethe Magnussen. 6) Kurv m/div varer, Øivind Lund. 7) Div. utstyr, Else-Mari og Jan Erik. 8) Div. utstyr, Gerd Elisabæth Bjørgan. 9) Ett badelaken, Anders R. Holmøy. 10) En pute, Anne Lise Rustan. 11) En klokke, Grethe Magnussen. 12) En duk, Solveig Kjønnørød. 13) Et bilde, Rigmor Haugen. 14) En heklet brikke, Roar Mørken, 15) En juleplatte, Jan A. Nilsen, 16) En lampe, Inger og Aage Rosland, 17) En treskjært platte, Linn-Beate Kjønnørød. En takk til alle som tok lodd, og til alle dere som solgte lodd for oss. Det ga oss kjærkommne kroner i lodgekassen.

Nils E. Elind  
Tenvikveien 16  
3140 BORGHEIM



**B**



## Fra presidentens skrivebord

Vi skriver august måned, og vi skal ta fatt på det siste halvåret i 1999. Dessverre regnet vår pannekakefrokost bort, i likhet med det meste i juni måned. Heldigvis ble juli noe mer solrik, og de første dagene i august har jo vært fine. Håper dere har gjort unna det meste av solingen innen vi kommer til 10. August, slik at dere har lyst til å trekke litt innendørs for noen timer. Som dere kan se av 1. Siden, er det kniver som hobby som står på programmet. Det er også muligheter for at vi kan få en musikalsk gjest denne kvelden, men det får bli en positiv overraskelse hvis får det til.

Dessuten skal det bli tid til en prat, og kanskje dele ferieminner med gode venner, samt en kaffekopp og noe å bite i. Ta gjerne med en venn eller 2. Så håper jeg vi treffes i kantina i Nøtterø sparebank, tirsdag 10. August, og på de andre arrangementene Oseberg skal ha utover høsten.

## Bowling

Det er flere som har spurt når vi skal begynne med våre tradisjonelle bowlingkvelder igjen. Og selv om fredag den 13. i følge gammel overtro er en ulykkesdag, så er vel den dagen like bra som andre, så jeg foreslår at vi møtes i Centrum Bowlinghall, Tønsberg fredag 13/8 kl. 18.00. Hjertelig velkommen alle sammen, både gamle og nye bowlere, unge som gamle.

## Dale-Gudbrand lodge er 10 år

Vi minner om innbydelsen som sto i vår juniavis. Tiden er 25. September på Dombåstun Mat- og Gjestehus. Ønsker du flere opplysninger, se vår juniavis eller ring tlf. 61 24 50 32 eller 61 24 02 23.

## Gladnyhet til musikk og danseglade

Fra vanligvis velinformerte kilder har jeg fått opplyst at Kim Larsen kommer til Tønsberg fredag 17. September, og lørdag 23. Oktober blir det dansegala med Vikingarna og årets Melodi Grand-Prix vinner Charlotte Nilsen. Flere opplysninger kommer sikkert i en hervværende morgenavis, når redaksjonen der våkner etter sommerdvalen.

## Leif Erikson minnemedaljong

I anledning Leiv Eriksson-jubileumet i år 2000 vil det bli utgitt en minne-medaljong. Prisen er 20 dollar pluss porto. Interesserte kan få flere opplysninger hos styret.

## Garasje-salg

Vår aktivitets-leder har kommet med forsalg om å arrangere garasje-salg til inntekt for lodgen. Dersom du har noe å gi lodgen for salg, eller dersom du selv ønsker å delta med salg av dine egne ting, vennligst ta kontakt med Eva eller noen andre i styret. Vi håper å få til dette i løpet av august. Stedet blir hjemme hos fam. Jacobsen, Stokke.

### Søster Lodger

Fredriksten Lodge 3-125  
Myrmarken Lodge 5-609  
Trolldalen Lodge 6-139

Fredriksten Lodge Hall, 187 State Rd., Bensalem, Philadelphia  
Faith Lutheran Church, 207 S. Cherry, Marshfield Wisconsin  
Various places and time. Tucson, Arizona